
Uchwała Nr 326/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 04 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2021r. poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych: 

1) drogi oznaczonej jako działka o nr ewid. 1075 w obrębie Ceranów i część działki  

o nr ewid. 206 w obrębie Ceranów,  

2) drogi oznaczonej jako działka o nr ewid. 771 w obrębie Ceranów, część działki  

 nr ewid. 1912 w obrębie Ceranów i działka o nr ewid. 1708 w obrębie Ceranów, 

3) drogi oznaczonej jako działka nr ewid. 165/7 w obrębie Zawady gmina Ceranów, 

- zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                    

                                                     

               Przewodnicząca Zarządu Powiatu: /-/ Elżbieta Sadowska 

               Członkowie:                                    /-/ Ryszard Domański 

                                                                       /-/ Krzysztof Więsak   

                                                                       /-/ Bogdan Czarnocki 

                                                                       /-/ Marek Ratyński  

  


